МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МКУ «Центр развития образования»)

ПРИКАЗ
05.08.2024 № 58

р.п. Голышманово
Тюменской области

О внесении изменения в приказ Муниципального
казенного учреждения «Центр развития
образования» от 30.12.2021 № 59 (в редакции
от 10.02.2022 №11)

В связи с изменением кадрового состава Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения «Центр развития
образования» от 30.12.2021 № 59 «О создании приемочной (экспертной) комиссии для
приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов
отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ,
услуг) для Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования» (в
редакции от 10.02.2022 № 11) изменение, изложив пункта 2 Приказа в следующей
редакции:

«2. Утвердить следующий состав Комиссии:
председатель Комиссии, ведущий специалист МуниципальногоПономарева Л.Д. казенного учреждения «Центр развития образования»
секретарь Комиссии, главный бухгалтер МуниципальногоАбышев С.К.
казенного учреждения «Центр развития образования»

Члены Комиссии:
главный экономист Муниципального казенного учрежденияГрачеваК.В. униц учрежд
«Центр развития образования»
заместитель председателя Комиссии, юрист МуниципальногоКалинина Т.В. казенного учреждения «Центр развития образования»
ведущий специалист Муниципального казенного учрежденияОвчинниковА.В. «Центр развития образования»
ведущий специалист Муниципального казенного учрежденияДегтянникова А.А.
«Центр развития образования»
председатель комитета градостроительства и архитектуры

ТарасоваВ.С. Администрации Голышмановского городского округа (по
согласованию)
главный специалист комитета градостроительства и

ДюковаВ.И. архитектуры Администрации Голышмановского городского
округа (по согласованию)
председатель комитета по управлению муниципальным

Самойлова В.Л. имуществом и земельным отношениям Администрации
Голышмановского городского округа (по согласованию)
председатель комитета ЖКХ и благоустройства АдминистрацииЧирков А.А. Голышмановского городского округа (по согласованию)
директоэр МАОУ «Голышмановскаа СОШ № 1» (поАгеева Л.П.
согласованию)
директор МАОУ «Голышмановская СОШ № 2» (поКазанцеваН.И. согласованию)

Ефимова И.Р директор МАОУ «Голышмановская СОШ №4»(по
_^ согласованию)

КнакнинаС.В. директор МАОУ «Малышенская СОШ»(по согласованию)

Пряченке И.А, директор МАДОУ Голышмановский Центр развития ребенка-
детский сад №4 «Елочка» (по согласованию) ».

2. Настоящий приказ вступаетв силус 07.08.2024 г.

Директор МКУ «Центр развития образова! Л.А. Дюкова

$№ 4
у

В 2 9752010035657